[bookmark: _GoBack]Rábacsécsény Község Önkormányzata Képviselő-testületének
 4/2019.(II.27.) rendelete
a gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításáról szóló 11/2015. (IX.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésben, és a 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a következőket rendeli el:
1.§
A Rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.
2.§
E rendelet 2019. április 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.


           Kovács Teodóra	                                  Bereczkiné dr. Kovács Piroska
             polgármester                                         			                  jegyző
Kihirdetési záradék:

E rendeletet Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. február 26. napján tartott testületi ülésén fogadta el.

Kihirdetés napja: 2019. február 27.



	Bereczkiné dr. Kovács Piroska
	jegyző
















1. melléklet a 4/2019. (II.27.) önkormányzati rendelethez



	
Általános Iskola
	Intézményi térítési díj napi összege
	Személyi fizetendő térítési díj (nyersanyagköltség) napi összege

	Ebéd
	450,-Ft/fő/nap
	450,-Ft/fő/nap





	
Óvoda
	Intézményi térítési díj napi összege
	Személyi fizetendő térítési díj (nyersanyagköltség) napi összege

	Tízórai, ebéd, uzsonna:
	505,-Ft/fő/nap
	505,-Ft/fő/nap




A megállapított díjak az Áfát tartalmazzák.

